регульованих цін (тарифів) і нормативів, що
застосовуються в договорі про закупівлю, у разі
встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Пункт 3.1 - Договірна ціна за Договором складає
239 556,00 грн. (двісті тридцять дев'ять тисяч
п'ятсот п'ятдесят шість гривень 00 копійок), у тому
числі ПДВ 20 % - 39 926,00 грн. та включає витрати
Виконавця на необхідні матеріали. Розрахунок
договірної ціни, складений відповідно до тендерної
пропозиції Виконавця є невід’ємною частиною
Договору (Додаток № 1).
2. Додаток № 1 до Договору викласти в новій